¶ autem ego si castros tamen has exorte remota

impedimenta mundi que secundum scripturam
multos negligens miseris faciunt recedant
carnealis leticia recedant uenenis plenam un-
dignis blandimenta carnis zaudiaminonantur
Ut anime lucra spiritalia preparentur propter
illud quod scriptum est Ut uobis qui uidetis
nunc quia luxuribus et plebis et illud beati qui
luzurizant nunc quomodo salubuntur dicta sunt

Visitate infirmi requirantur in carcerem
constrata peregrini suscipiantur et de
cordes ad concordiam reuocentur hoc
profacimus propter in de nobis parare possumus
medicamenta unde nobis uulnera faceremus

Ante omnia in diebus ieiuniorum quod pro-
depre solebamus pauperibus erogemus Ne
forte aliquis sibi sumptuosas cenas et ex-
quisitas saporibus epulas faciat proparare
et corporis suo magis commutassa quam